Unifesspa – Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
CRCA – Centro de Registro e Controle Acadêmico

1
RODOVIA BR-230 (TRANSAMAZÔNICA), LOTEAMENTO CIDADE JARDIM, AV. DOS IPÊS,

BAIRRO: CIDADE JARDIM, CIDADE: MARABÁ, ESTADO: PARÁ, CEP: 68.500-000

EDITAL Nº 22/2021 – CRCA/UNIFESSPA, DE 31 DE MARÇO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS

PELOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DO PPGECM 2021 - 2ª

CHAMADA

A Direção do Centro de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Sul e Sudeste do

Pará (Unifesspa), torna público a homologação do resultado da análise dos documentos apresentados

pelos candidatos classificados na 2ª chamada do PPGECM/ICE/Unifesspa 2021, convocados por meio

do Edital nº 15/2021 CRCA/Unifesspa de 11/03/2021.

1 – Não houve candidatos com Habilitação ao efetivo vínculo institucional no PPGECM INDEFERIDA

ou EM ANÁLISE.

2 - Os casos omissos serão decididos pela Coordenação Institucional do PPGECM e pela Direção Centro

de Registro e Controle Acadêmico – CRCA, cabendo recurso da referida decisão à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (PROPIT) e ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão –

(CONSEPE), necessariamente nesta ordem, ser for o caso

Marabá (PA), 31 de março de 2021

Marcos Rogério de Souza Ladeira

Diretor do CRCA

Portaria nº 1498/2020, de 16/10/2020